МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 26

г. НИЖНЕУДИНСК»
«МКОУ «Школа-интернат № 26

г. Нижнеудинск»)

П Р И К А З

06.09.2024 № 281-од

Об утверждении плана мероприятий по проведению социально-психологического

тестирования обучающихся в 2024-2025 учебном году

В соответствии письма ГКУ «ЦПРК» № 05-23/ 195 от 27.08.2024г. «О подготовке

к проведению социально-психологического тестирования обучающихся в 2024-2025

учебном году»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить плана мероприятий по проведению социально-психологического

тестирования обучающихся в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И. В. Белавенцев

Приложение 1 к приказу № 281-од
от «06» сентября 2024 г.

План
мероприятий по проведению

социально-психологического тестирования
обучающихся в 2024-20245учебном году

№
п/п

Мероприятие срок Ответственный

1 Издание приказа о проведении ЕМ
СПТ

До 06.09.2024 Директор

2 Создание комиссии по проведению
ЕМ СПТ, назначение ответственного
за СПТ

До 06.09.2024 Директор

3 Подготовка бланков
информированных добровольных
согласий

До 15.09.2024 Педагог-психолог

4 Организация проведения
родительских собраний, тематических
классных часов, бесед с
обучающимися

До 15.09.2024 Социальный
педагог, кл.
руководители

5 Семинар-совещание для
педагогических работников для
разъяснения целей, задач внедрения
ЕМ СПТ, инструктирование по
проведению СПТ для родителей и
обучающихся

До 15.09.2024 Заместитель
директора по ВР

6 Сбор информационных согласий на
участие в ЕМ СПТ и в ПМО

До 15.09.2024 Заместитель
директора по ВР

7 Утверждение поименных списков
обучающихся по классам и группам
на основе информационных согласий
для проведения ЕМ СПТ и ПМО
(приказ)

До 15.09.2024 Директор

8 Присвоение каждому обучающемуся
индивидуального кода

До 15.09.2024 Заместитель
директора по ВР

9 Авторизоваться на сайте (личном
кабинете) для получения кодов
доступа для сеанса тестирования по
ЕМ

До 15.09.2024 Педагог-психолог,
учитель
информатики

10 Утверждение приказом графика
проведения тестирования по ЕМ по
классам в кабинете информатики

До 15.09.2024 Директор

11 Внесение изменение в расписание
уроков

С 15.09.2024 Заместитель
директора по УР

12 Информирование обучающихся об
изменениях в расписании уроков, о
месте и времени проведения ЕМ СПт

За три дня до
проведения

Заместители
директора, кл.
руководители

13 Организация тестирования с
использованием ЕМ (проведение
инструктажа, выдать личные коды)

С 02.10.2024
по 15.10.2024

Педагог-психолог,
учитель
информатики

14 Подготовка документов по отчету
результатов ЕМ СПТ

По окончанию
ЕМ СПТ

Заместитель
директора по ВР

15 Выгрузка из программы результатов
ЕМ СПТ по классам на бумажный
носитель, подготовка выводов и
рекомендаций педагога-психолога в
виде справки по результатам участия
в ЕМ СПТ

В течении 30
дней после

СПТ

Педагог-психолог

16 Отправка отчетной формы в У О В течении 3
рабочих дней

после СПТ

Директор

17 Передача акта результатов СПТ по
ПМО в районную больницу и У О
(скан)

До 10.11.2024 Директор

18 Совещание с педагогами школы для
предоставления аналитического
отчета об итогах СПТ

До 15.11.2024 Директор,
заместитель
директора по ВР

19 Утверждение плана коррекционной и
профилактической работы с
обучающимися по результатам СПТ

15-20.11.2024 Заместитель
директора по ВР,
Педагог-психолог

		2024-11-22T11:58:53+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ № 26 Г. НИЖНЕУДИНСК"